IRC- 050-02.

E-mail: consultoria .caceres@gmail.com

Teléfono: 6635-8649

Consultor: Dr. Abel Batista

No de registro: IRC-097-08.

E-mail: abelbatista@hotmail. com

Teléfono: 6969-4974

El monto global de la inversión para este proyecto es de aproximadamente ciento veinte mil
balboas (B/. 120,000.00).

Fundamento de Derecho

Ley 4l del 1 de julio de 1998, General de Ambiente de la República de Panamá, Decreto

Ejecutivo 123, del 14 de agosto de 2009, y el Decreto Ejecutivo No 155 del 5 de agosto de

20t1.

Acompañada a esta solicitud se hace entrega de un original y copia impresa, además de copias